Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Várzea Grande

Coordenação de Recursos Humanos

DESPACHO Nº 1/2022 - VGD-CRH/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

           A Comissão de Avaliação, nomeada pela PORTARIA 95/2021 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 20 de

dezembro de 2021, torna público o resultado preliminar do Edital 127/2021 de Licença Capacitação para os

servidores do Campus Várzea Grande e informa que não foram apresentados recursos para esta classificação.

Servidores Efetivos Inscritos / Classificação:Servidores Efetivos Inscritos / Classificação:

Ordem Nome Situação*

0101 Washington Fabricio MartinsWashington Fabricio Martins AprovadoAprovado

0202 Manoel Silva e SouzaManoel Silva e Souza AprovadoAprovado

0303 Maria Gabriella Marques CorreaMaria Gabriella Marques Correa Aprovada Aprovada

0404 Grazielle Mariana Louzada de SousaGrazielle Mariana Louzada de Sousa AprovadaAprovada

05 Fernanda Lima Zanata Classificada

06 Marcilene da Silva Araujo Classificada

07 Carolina Borges Bastos Classificada

08 Thiago Rafael da S. Brandão Classificado

09 Sonia Maria de Almeida Classificada

*ANEXO I QUADRO DE VAGAS: Quan dade máxima de servidores afastados simultaneamente - Campus Várzea Grande: 04 vagas

(5%  do total de servidores efetivos, conforme Decreto nº 10.506/2020).

Várzea Grande, 11 de janeiro de 2022.

Comissão de Avaliadora– Edital 127/2021Comissão de Avaliadora– Edital 127/2021

Campus Várzea GrandeCampus Várzea Grande

PORTARIA 95/2021 VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: